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Program pałacu Potockich nabiera wiosennego rozpędu za sprawą koncertów, premier literackich,

warsztatów dla dzieci i dorosłych oraz paneli dyskusyjnych. W marcu spotkamy się m.in. z Wojciechem

Bonowiczem, Tomaszem Szerszeniem, Marcinem Czerwińskim, Marcinem Wilkiem, Barbarą Klicką,

Agnieszką Waligórą i Joanną Orską. W kameralnej atmosferze swój nowy album zaprezentuje Stanisław

Słowiński, a w ramach trzydniowego święta instrumentów klawiszowych Keyboard Days! –

inaugurującego Festiwal Misteria Paschalia – odbędzie się sześć koncertów muzyki dawnej.

Koncerty

W tym roku w pałacu Potockich znów zagości festiwal muzyki dawnej Misteria Paschalia. W

dniach 25–27 marca odbędzie się święto instrumentów klawiszowych Keyboard Days!. Przy

Rynku Głównym w Krakowie zaprezentowanych zostanie około 30 instrumentów z

najważniejszych europejskich kolekcji. W ramach Keyboard Days! Pałac Potockich stanie się

miejscem warsztatów, spotkań i koncertów. Do udziału zaproszeni zostali najwybitniejsi

klawesyniści, a także projektanci i twórcy instrumentów. W trakcie popołudniowych i

wieczornych recitali wystąpią: Lucie Chabard, Jean-Luc Ho, Maciej Skrzeczkowski, Marcin

Świątkiewicz, Diego Ares i Corina Marti. Na koncerty w ramach Keyboard Days! obowiązują

płatne bilety (KBF: BILETY). Program wydarzenia znajduje się na stronie internetowej Festiwalu

Misteria Paschalia.

Warsztaty

Pałac Potockich to również znakomite miejsce na przeprowadzenie warsztatów grupowych. W

weekend 23–24 marca odbyła się pierwsza z trzech części Kursu Dramy: SŁOWO RUCH OBRAZ.

To płatny kurs przeznaczony dla osób, które chcą w niekonwencjonalny sposób pracować

warsztatowo z grupami dzieci, młodzieży lub dorosłych. Na wydarzenie obowiązywały zapisy na

stronie organizatora (Fundacja Kurdybanek). Wszystkie trzy bloki są integralnymi częściami

kursu – pozostałe spotkania odbędą się w weekendy 6–7 kwietnia oraz 11–12 maja.

Informacje o spotkaniach znajdują się na stronie pałacu Potockich: 

palacpotockich.krakow.pl/wydarzenia
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